AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL
Ejercicio: 2016

Trimestre:

Tercero

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
20- Arrendamientos y Canones
21- Reparacion, Mantenimiento y conservacion
22- Material, Suministro y Otros
23- Indemnizacion por razén del servicio
24- Gasto de Publicaciones
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro
inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
. Pendientes de aplicar a Presupuesto
TOTAL

Periodo
medio pago
{PMP) (dias)

39,68

48,18
44,16
39,30
0,00
0,00
0,00
22,41
45,84
0,00
39,75

Fecha Obltencion 17/10/2016

13:42:25

Nuimero de ‘
pagos

1790_I

17 |

397

1376 .

28
14

1832

Pagos realizados en el Trimestre

R e
Centro periodo legal pago

Importe total
2.950.880,24
42.701,48
107.926,60

2.800.252,16

418.030,87 |
852.690,86 !

4.221.601,97

Fuera periodo legal pago

Namero de
pagos

180 !

2
65

113

o N oo O o

188 |

importe totat

256.334,20
21.780,00
23.952,77

204.601,43

11.709,55
404.480,00

666.523,75



AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL

Fecha Obftencion 17/10/2016  13:42:26

e FPag. 1
Ejercicio: 2016 Trimestre: Tercero

intereses de demora pagado en el periodo

i " ] Intereses de demora pagado en el -
periodo
Intereses de demora pagados en el trimestre Nimero de importe total
L _pages

" éastos en Bienes Corrientes y Servicios - 0 0,00
Inversiones reales 0 0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 0 0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto 0 0,00
TOTAL 0 0,00




AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL

Ejercicio: 2016 Trimestre: Tercero

Fecha Obtencion 17/10/2016

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos
pendientes de pago al final del trimestre

Gastos en Bienes Corrienies y Servicios

20- Arrendamientos y Canones

21- Reparacion, Mantenimiento y conservacidn

22- Material, Suministro y Otros

23- Indemnizacidn por razén del servicio

24- Gasto de Publicaciones

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro
inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL

Periodo
medio del
pendiente de
pago (PMPP)
(dias)

24,53
25,79
23,10
24,55

0,00

0,00

0,00
20,81
10,08
22,40

23,46 -

Dentro periodo legal pago a
final del trimestre

N° Operaciones

Pendiente de pago al final del trimestre

13:42:27
Pag. 1

Fuera pér%do tegal pago a final

del trimestre

Importe fotal

N° Operaciones

586  1.742.439,12

12 15.870,39
192 35.866,24
382! 1.690.702,49
.| |
0
0
5 65.506,77

13 18.930,51
132 1.382.924,87 |

736 3.209.801,27 ‘

o N O O O

Importe total

82.553,22
206,00
2.163,72
80.183,50

6.011,04

22.282,55
110.846,81



