AYUNTAMIENTO DE CIUDAD REAL

Ejercicio:

2016

Trimestre:

Tercero

Fecha Obtención 17/10/2016 13:42:25

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	39,68	1790	2.950.880,24	180	250.334,20
20- Arrendamientos y Cánones	48,18	17	42.701,48	2	21.780,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	44,16	397	107.926,60	65	23.952,77
22- Material, Suministro y Otros	39,30	1376	2.800.252,16	113	204.601,43
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	22,41	28	418.030,87	6	11.709,55
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	45,84	14	852.690,86	2	404.480,00
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	39,75	1832	4.221.601,97	188	666.523,75

Fecha Obtención 17/10/2016 13:42:26

Pág. 1

Ejercicio:

2016

Trimestre:

Tercero

Intereses de demora pagado en el periodo

	Intereses de demora pagado en el periodo			
Intereses de demora pagados en el trimestre	Número de pagos	Importe total		
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL	0	0,00		

Fecha Obtención 17/10/2016 13:42:27

Pág.

Ejercicio:

2016

Trimestre:

Tercero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		N° Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	24,53	586	1.742.439,12	47	82.553,22
20- Arrendamientos y Cánones	25,79	12	15.870,39	2	206,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	23,10	192	35.866,24	19	2.163,72
22- Material, Suministro y Otros	24,55	382	1.690.702,49	26	80.183,50
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0 :	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	20,81	5	65.506,77	2	6.011,04
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	10,08	13	18.930,51	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	22,40	132	1.382.924,87	21	22.282,55
TOTAL	23,46	736	3.209.801,27	70	110.846,81